
Co mi zbejvá

Wabi Ryvola

Já až přestanu se bát
že bych moh u cesty stát
jak zrezavělá korveta
až půjdou kluci do světa

Já se budu jen tak courat krajinou
a čuchat ke všem možnejm polním květům
mezi prsty rozemnu si heřmánek
ta vůně přiblíží mě jiným světům

Až se budu vracet pěšinou
kterou šel přede mnou pan Frič
všechny vůně zapomenu
od bytu zas budu hledat klíč

Všechno mě odtáhne pryč
zahodím od bytu klíč
odjedu první tramvají
tam kde mě ještě neznají

Hospody otevřený
a kamarády zavřený
život je po jednom splách
já ještě eso nevytáh

V bytě je neznámej chlap
v tomhletom život mi klap
na tramvaj neměl jsem jít
už mi zbejvá jenom žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

